[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2013 №  2-п

О предоставлении жилого

помещения по договору

социального найма

Во исполнение решения Бузулукского районного суда от 30.10.2012        № 2(3)-373/12,  и в соответствии со ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации:

1. Администрации    Лабазинского  сельсовета   заключить   договор

социального найма с гражданином Холоповым Юрией Сергеевичем с 31.01.2013 года.

2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя жилищной комиссии Васильева А.И.

3.     Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
                                В.А. Гражданкин

Разослано:  в дело, прокурору района

	[image: image2.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012 №  77-п

О предоставлении жилых

помещений по договорам

социального найма

Во исполнение решений Бузулукского районного суда от 31.10.2012        № 2(3)-391/12,  от 20.11.2012 № 2(1)-2629/12,  и в соответствии со ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации:

2. Администрации    Лабазинского  сельсовета   заключить   договоры

социального найма с гражданами согласно списка (прилагается).

2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя жилищной комиссии Васильева А.И.

3.     Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
                                В.А. Гражданкин

Разослано:  в дело, прокурору района

Приложение

к постановлению от 27.12.2012 № 77-п

Список
граждан,  которым предоставляются  жилые помещения по договорам социального найма

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес

	1.
	Добрышкина Людмила Николаевна
	Оренбургская область, Курманаевский район,             с. Лабазы, ул. Зорина, д. 6,    кв. 1

	    2.
	Пишкова Елена Павловна
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Лабазы, ул. Ленина,  д. 42, кв. 1

	[image: image3.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012 №  43-п

О предоставлении жилых

помещений по договорам

социального найма

Во исполнение решений Бузулукского районного суда от 27.08.2012        № 2(3)-317/2012, от 16.07.2012  № 2 (3)-275/2012, от 16.07.2012 № 2 (3)-278/2012, от 20.07.2012 № 2 (3)-238/2012, от 03.09.2012 № 2 (3)-319/2012, от 06.08.2012 № 2 (3)-307/2012 и в соответствии со ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации:

3. Администрации    Лабазинского  сельсовета   заключить   договоры
социального найма с гражданами согласно списка (прилагается).

2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя жилищной комиссии Васильева А.И.
3.     Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
                                В.А. Гражданкин

Разослано:  в дело, прокурору района

Приложение
к постановлению от 19.10.2012 № 43-п

Список
граждан,  которым предоставляются  жилые помещения по договорам социального найма

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес

	1.
	Брагин Александр Леонтьевич
	Оренбургская область, Курманаевский район,             с. Лабазы, ул. Чапаева, д. 26,  кв. 2

	    2.
	Бурцев Пётр Иванович
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Скворцовка, ул. Советская,       д. 9а, кв. 2

	3.
	Капуркина Надежда Николаевна
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Скворцовка, ул. Советская,       д. 7а, кв. 2

	4.
	Коваль Надежда Владимировна
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Лабазы, ул. Зорина,  д. 1,    кв. 8

	5.
	Колушкина Любовь Викторовна
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Скворцовка, ул. Набережная,       д. 126

	6.
	Селин Александр Фёдорович
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Скворцовка, ул. Советская,       д. 9а, кв. 1

	7.
	Суриков Николай Степанович
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Суриково, ул. Молодежная,       д. 1, кв. 1

	8.
	Шаманаева Елена Анатольевна
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Скворцовка, ул. Советская,       д. 13, кв. 1

	9.
	Шмыгарев Андрей Васильевич
	Оренбургская область, Курманаевский район,                с. Суриково, ул. 8 Марта,         д. 13, кв. 2

	[image: image4.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2012 №  54-р

Об утверждении плана работы

на 4 квартал 2012 года

1.    Утвердить план работы администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет на 4 квартал 2012 года.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Андрееву Т.Н.

3.     Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лабазинского сельсовета
                                               В.А. Гражданкин

Разослано:  в дело, прокурору района

Приложение к распоряжению

                                                                                    от 24.09.2012 года   №  54-р

П  Л  А  Н

работы муниципального образования Лабазинский сельсовет
на 4 квартал 2012 года
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные за исполнение

	 Рассмотреть вопросы у главы администрации

	1. Подготовка и проведение Дня пожилых людей.
	октябрь
	Администрация, работники культуры

	2. О готовности учреждений образования и культуры к работе в зимних условиях.
	октябрь
	Руководители учреждений

	3. Подготовка к Новому году.
	декабрь
	Администрация, работники культуры, образования

	Работа с общественными организациями

	1. Проведение заседаний общественных формирований.
	В течение квартала
	Чернышева Н.В.

Чернышова М.В.

Савина Н.Н.

Позорова Н.М.

	Контроль за исполнением  документов

	постоянно

	Работа по вопросам регистрации актов гражданского состояния

	1. Прием граждан по вопросам регистрации актов гражданского состояния:

- о рождении;

- о заключении брака;

- о смерти;

- об установлении отцовства
	В течение квартала
	Специалист Андреева Т.Н.

	2. Предоставление сведений о родившихся и умерших в:

- отдел социальной защиты населения

- пенсионный фонд

- военкомат.

	В течение квартала
	Специалист Андреева Т.Н.

	3. Проведение торжественных ритуалов регистрации вступающих в брак и новорожденных.

	В течение квартала
	Специалист Андреева Т.Н.,

глава

Гражданкин В.А.

культработники

	4. Продолжить работу по программе  чествования золотых и серебряных юбиляров.
	В течение квартала
	Специалист Андреева Т.Н.

Гражданкин  В.А.

	 Нотариальные  действия

	1. Совершение нотариальных действий (завещания, заявления об отказе от наследства, доверенности, удостоверение копий документов, справки и т.д.)
	В течение квартала
	Глава администрации
Специалист 1 кат. Андреева Т.Н.

	Работа по вопросам землепользования

	1. Заключение договоров на аренду земельных участков.
	В течение квартала
	Шошина О.Ф.

	2. Заключение дополнительных соглашений на аренду земельных участков.
	В течение квартала
	Шошина О.Ф.

	3. Сбор налогов и пени.
	В течение квартала
	Шошина О.Ф.

Работа с УСЗН, ЦСПС и Д, ПФ

	1. Выдача справок, необходимых для оформления пенсий, детских пособий, субсидий, социальных стипендий и т.д.
	В течение квартала
	Специалист Андреева Т.Н.,

делопроизводитель Савина Н.Н.

	Работа с ОВД

	1. Регистрация граждан по месту пребывания и месту жительства, снятие с регистрационного учета

	В течение квартала
	   Андреева Т.Н.

	2. Оказание помощи участковому инспектору в работе с правонарушениями.
	В течение квартала
	Глава администрации

	3. Выдача справок и характеристик по запросам ОВД, УИИ
	В течение квартала
	Андреева  Т.Н.

Савина Н.Н.

	4. Оповещение граждан повестками о вызовах в ОВД, нарсуд, прокуратуру, УИИ.

	В течение квартала
	Андреева Т.Н.
Савина Н.Н.

Работа централизованной бухгалтерии

	1. Осуществлять систематический контроль за исполнением доходной части бюджета и целевым использованием бюджетных средств.
	В течение квартала
	Специалист Корнилова Н.М.

	2. Предоставление ежемесячной отчетности в районный финансовый отдел.

	В течение квартала
	Корнилова Н.М.

	3. Ежеквартальная отчетность в налоговую инспекцию, в фонд социального страхования, в РОС, в экономический отдел администрации, в ПФ.
	В течение квартала
	Корнилова Н.М.